АДМИНИСТРАЦИЯ

САБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.02..2013 г.                                                                                                  № 12

О внесении изменений в Постановление администрации

Сабиновского сельского поселения № 127 от 29.12.2012 г.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", во исполнение Протеста  прокурора Лежневского района на пункт 2 раздела 4 постановления администрации Сабиновского сельского поселения № 127 от 29.12.2012 г. «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в сферах благоустройства, охраны окружающей среды на территории Сабиновского сельского поселения», администрация постановляет:

1. Дополнить пункт 2 раздела 4 подпунктом

   4) нарушение прав потребителей ( в случае обращения граждан, права которых нарушены)

        2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

        3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Сабиновского сельского поселения:                        О.Г.Лапочкина